附件2
北仑区教育局公开招聘公办幼儿园劳动合同制教师报名表

	姓名

	出生年月

	性别

	贴照片处

	身份证号码

	学历学位

	职称

	现就职单位

	就职单位性质（区内公办、区内民办，其它）

	教师资格证种类（如：学前教育）

	现户籍所在地

	大学就读院校及专业

	手机号码

	报考岗位

	曾任教过的幼儿园

	个人荣誉或竞赛获奖

（教坛新秀、优质课等情况）

	学习及工作简历

  注：1.要求填写的内容，有则填，无则保持空白。2.本表所填写内容完全属实，如有作假，一经查实，考试成绩无效，取消录用资格。
承诺人签字：
                                                        年     月    日